ejecución por contrata de la obra objeto de la direc-

ción, hasta la finalización del plazo de garantía de

la obra.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-

dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación: Doscientos

setenta y tres mil cuatrocientos veintidos euros

(273.422,00), I.V.A. incluido.

5. Garantías:

a) Provisional: Dos (2) por cien (100) del pre-

supuesto base de licitación.
b) Definitiva: Cuatro (4) por cien (100) del

presupuesto base de licitación.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: